
04/08/2020 SEI/PMJ - 6839408 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000074902… 1/2

 

ERRATA SEI Nº 6839408/2020 - SES.UCC.ASU

 

 

Joinville, 04 de agosto de 2020.
 
O Hospital Municipal São José, torna público que está promovendo alterações no Edital (SEI 6761773)
de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 194/2020, destinado a Aquisição de produtos de panificação para o
preparo de lanches para pacientes internados e acompanhantes legalmente instituídos de pacientes
do Hospital Municipal São José, de acordo com especificações, quantitativos e condições estabelecidas
nos Anexos I e VII, e nas condições previstas neste Edital, transferindo a data de abertura das propostas,
conforme segue:
 

DO - EDITAL
 
PRORROGA  -SE A DATA DE ABERTURA:
1 - DA LICITAÇÃO
1.5 - Data e horário limites para entrega de propostas e início da sessão pública: 18/08/2020 até às
09:00 horas.
 
EXCLUI-SE:
10 - DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
10.6  - A documentação para fins de habilitação é constituída de:
l) Licenciamento, junto à autoridade de saúde, dos veículos que realizam o transporte de alimentos,
segundo Art. 169 do DECRETO ESTADUAL N° 31.455, de 20 de fevereiro de 1987.
 

DO - ANEXO IV
Minuta da Ata de Registro de Preços

 
INCLUI-SE:
CLÁUSULA QUARTA - CONDIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO
4.5 - Para assinatura eletrônica do Contrato o vencedor deverá:
4.5.3 - Apresentar o Licenciamento, junto à autoridade de saúde, dos veículos que realizam o transporte de
alimentos, segundo Art. 169 do DECRETO ESTADUAL N° 31.455, de 20 de fevereiro de 1987.
 



04/08/2020 SEI/PMJ - 6839408 - Errata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000074902… 2/2

As demais condições permanecem inalteradas.
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 04/08/2020, às 15:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 04/08/2020, às 15:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6839408 e o código CRC CE2AB3D8.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
20.0.046005-9

6839408v4


